Diário Oficial Eletrônico do Município de
Varginha-MG

Edição Nº 1632, Ano MMXXV   -   Varginha, 09 de Setembro de 2025

Rua Júlio Paulo Marcelini - 50 - - Vila Paiva - Varginha - MG - 37.018-050 - (35) 3690-4007 / 2730 / 4076

Página 1 de 1

ATOS DO LEGISLATIVO - DECRETO

DECRETO LEGISLATIVO N.22/2025

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA VARGINHENSE

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, por seus representantes aprovou o
seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido ao SR. LUIZ GERALDO MARCIANO REZENDE REIS, o Título de
“CIDADANIA HONORÁRIA VARGINHENSE”, pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º O Título de que trata o artigo anterior, será assinado pelos Senhores, Presidente da
Câmara Municipal, Prefeito, Vice-prefeito e Vereadores.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 4 de setembro de 2025.

MARQUINHO DA COOPERATIVA
Presidente

PASTOR FAUSTINHO                                                                                DUDU OTTONI
Vice-Presidente                                                                                               Secretário